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Tarifs en €:
Tarif 1 nuit en semaine

(L, M, M, J, D)
Tarif 1 nuit en weekend

(V ou S)
Tarif 2 nuits weekend

(V+S)
Tarif 7 nuits semaine

Unité de location n°1


n°2


n°3


n°1


n°2


n°3


n°1


n°2


n°3


n°1


n°2


n°3


 du 29/03/2024
au 31/05/2024 68 € 68 € 76 € 68 € 68 € 76 € 129 € 129 € 144 € 450 € 450 € 504 €

 du 31/05/2024
au 28/06/2024 74 € 74 € 81 € 74 € 74 € 81 € 140 € 140 € 154 € 492 € 492 € 539 €

 du 28/06/2024
au 30/09/2024

92 € 92 € 105 € 92 € 92 € 105 € 179 € 179 € 200 € 612 € 612 € 699 €

 du 30/09/2024
au 04/11/2024

74 € 74 € 81 € 74 € 74 € 81 € 140 € 140 € 154 € 492 € 492 € 538 €

 Gestion de mes tarifs
La gestion des tarifs se fait par période. Le tarif indiqué est un tarif standard.

Indiquez les conditions du tarif, réductions ou suppléments par personne dans le texte "Information complémentaire sur le tarif".
Les tarifs à la semaine sont du samedi au samedi.

Pour des locations du dimanche au dimanche, ou des courts séjours, renseignez des tarifs nuitées.











Information complémentaire sur le tarif:
Attention: Les tarifs ne sont pas à indiquer dans cette rubrique, mais ci-dessus par période. Cette rubrique sert uniquement à apporter une indication sur le tarif, par exemple si le tarif
s'applique pour un nombre de personnes ("Tarif pour 2 personnes"), ou si un nombre de nuitées minimum est requis sur certaines périodes ("7 nuits minimum en Juillet et Aout, sinon
2 nuits minimum").

Chambre Guyot:
 Français: 

Non renseigné. 
 English: 
(Facultatif)

Non renseigné. 

Chambre Lyre:
 Français: 

Non renseigné. 
 English: 
(Facultatif)

Non renseigné. 

Chambre Cordon de Royat:
 Français: 

Non renseigné. 
 English: 
(Facultatif)

Non renseigné. 

 Message Spécial
Mettez en avant une semaine encore libre, un tarif réduit de dernière minute, un évènement à venir. Ecrivez un texte court. Le message sera affiché sur chaque page
de votre site.
Message :   PRIX REDUITS : Semaine du ... au ... à ... euros pour ... personnes.

Pour modifier le message, allez sur  (/).

 MODIFIER

 MODIFIER

 MODIFIER

 MODIFIER

 AJOUTER UNE PERIODE

la page d'accueil
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